Ibid. E. Legimus heic εἰρήνην την πολιχεῖαν, quod est pacem confidere; quum in ἐλληνικῷ ſit εἰρήνη την πολιχεῖαν, pacem habere. Sed existimem, hoc την πολιχεῖαν ab ipſo Xenophonte ſic correctum; vt etiam versu ab hoc tertio ſcriptum ταῦτα πολιχεῖαν, quum in ἐλληνικῷ inueniatur την πολιχεῖαν.

* 653, D. pro ἐπιχειρίᾳ αὐτοῖς πολιχεῖας, ſcriptum in Agesilaο εἰρήνη την πολιχεῖαν, quod rectum erit, ſi ad-
datur præpositio, εἰρήνη την πολιχεῖαν αὐτοῖς. Ac

A periiit eis, propter similitudinem eius cum ultima syllaba præcedentis εἰρήνης.

* Ibidem, E. pro ἐλληνικῷ εἰρήνης εἰλέμ-
πον. Id recte ſuperioribus illis, ἐπορεύεται, & ἡγετε, &
καποτε φέτο respondet.

* 654, D. Existimem pro iſtis, καὶ οὐδὲν αἰσθάνω τεχνῶν, ſcribendum, καὶ οὐδὲν αἰσθάνω τεχνῶν οὐατὴ φιλαθρωπία τοῦ ξεποτοῦ, quum durior ſit ora-
tio, ſi οὐατὴ ſubintelligatur. Facile quidem fieri po-
tuit, vt οὐατὴ propter similitudinem cum τῷ ſequen-
ti a librarii omitteretur. Sed ἐπειδὴν eiſimodi exempla ſuperius etiam notauiſimus ad p. 548, A.

* Ibid. E. De lectione marginis, περιχολέτων, quam vocem pro ἐπιπονοῦ, ego ſubſtitui, vide ſupe-
rius ad p. 499, C. notata.

* Ibidem. pro αἰς εἰξισώ legitur in historiis Græ-
cioribus, εἰξισώ. Addamus heic vno loco & alias lec-
tiones collocatas. p. 655, C. pro κακίνη idών, ibid.
κακίνη idών, & ſtatiuſ post pro σέλοντο, ibidem σέ-
λοντο. & litera eadem non περιφέρεται, ſed περιφέρεται
rectius ibidein legitimus. Item litera D. eiusdem p.
pro ἐμβολίῳ ibidein ἐμβολίῳ. Item ibidem, E. pro
αι ποθεν αὐτὸν rectius ibidein αὐτὸν οὐτῷ. Item versu
ab hoc quarto, pro ἐμβολεῖν ibid. ὄμβολειν ſcribitur.

655, B. Pro καφεῖς non dubito reponēdum κα-
φεῖς, ſicut etiam in margine notaui. Nam vt heic
coniunguntur οὐκτοῖς καὶ καφεῖς, ita ſupta in ἐλλη-
νικῷ ſcriptis οἱ οὐκτοπομοικοὶ οἱ λογοφέροι, quod poſtre-
mū cum καφεῖς adſinitatē nullam habet. * H. Ste-
phanus καφεῖς editione ſecunda margini adſcri-
pit, cum infami littera ſi, multis haſtenus aliis et-
iam adiecta, qua de notis meis prioribus ſumifit. phani
Diuinandum vero nobis relinquit, nequaquam
OEdipis, quid in illo πι secreti lateat. Si πι lectio-
nem fortalſe παλαιὰ, antiquam, denotat, ſane de-
nuo quæremus, an talia de libris ex aula regis
Henrici iī iī domum adlati deponerent, quo
tempore Xenophontem deproperatum editione
altera extrufit, ne a me preueniretur, cuius tamē
labores aliquos iam tunc in manibus habebat: an
ſolita fraude, & occulta quidem, in auertendis a-
lienis vtatur. Editione quidem prima protuliffet
heic, ſi quid eorum habuiffet: ſecunda, ſi deimas ex
Camerarij, Gabrielij, noſtris lecythis haufata, cum
adrogantibus illis censuris interpretum, noui ni-
hil adtulit; vt präcipiuē de hoc Xenophontorum
operum tomō posteriori perspicere licet.